
 

 

2020 年 3 ⽉ 30 ⽇ 

 

報道関係各位 

 

丸⻲市猪熊弦⼀郎現代美術館 

公益財団法⼈ミモカ美術振興財団 

 

 
 

丸亀市猪熊弦一郎現代美術館リオープン延期のお知らせ 

 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

⽇頃は丸⻲市猪熊弦⼀郎現代美術館の活動におきまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

当美術館は、改修⼯事に伴う⻑期休館を経て、2020 年 4 ⽉ 18 ⽇（⼟）にリオープン予定で

したが、新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌のため、開館スケジュールを変更し、開館⽇を

延期することとなりました。 

開館⽇等が決定した際は、あらためてお知らせ申し上げます。ご理解とご協⼒をよろしくお

願いいたします。 

 

 

 

担当：古野華奈⼦、宇川亜澄 

763-0022 ⾹川県丸⻲市浜町 80-1 

TEL: 0877-24-7755 

FAX: 0877-24-7766 

Email: press@mimoca.org 

 


